
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Mgr. Veronika Jakubovská, soudní exekutor, 

se sídlem Česká 325, 284 01 Kutná Hora, Česká republika
tel.: 327516790, email: podatelna@exekutorkh.cz, DS: am3hpeq

č.ú. 2109386962/2700, var. symbol 112014
 

č.j.  192 EX 11/14-98
Osoby, kterým se doručuje dražební vyhláška: 
Schody Triant s.r.o., se sídlem Cihlářská 448, Kutná Hora 3 - Sedlec
(oprávněný) 
Michal Křivohlavý, bytem Zbraslavice 36, Zbraslavice
(povinný) 
Městský úřad Kutná Hora
(příslušný městský úřad, kde se dražba koná)
Obecní úřad Zbraslavice
(příslušný městský úřad v místě bydliště povinného)
(osoby, jež mají předkupní právo (leasing)

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKADRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
vyhotovená dle § 69 zákona č. 120/2001 Sb., resp. dle §328 b) o.s.ř. 

Soudní exekutor Mgr. Veronika Jakubovská, Exekutorský úřad Kutná Hora, se sídlem Česká 325, 284 01 
Kutná Hora,  Česká republika, pověřený k provedení  exekuce v usnesení  o nařízení  exekuce,  vydaném 
Okresním soudem v Kutné Hoře ze  dne  10.02.2014 č.j.  84 EXE 431/2014-13,  kterým byla  nařízena 
exekuce  podle  vykonatelného  rozsudku Okresního  soudu  v  Kutné  Hoře č.j.  7  C  154/2013-33 ze  dne 
10.10.2013  (exekuční titul),

proti povinnému: Michal Křivohlavý, bytem Zbraslavice 36, Zbraslavice, IČ: 71256270,  dat. nar.: 
10.08.1981

na návrh oprávněného: Schody  Triant  s.r.o.,  se  sídlem  Cihlářská  448,  Kutná  Hora  3  -  Sedlec,  IČ: 
28494580,
práv. zast. advokátem JUDr. Bedřich Prokop, advokát, se sídlem Husova 137/30, 
Kutná Hora-Hlouška, PSČ: 284 01, IČ: 66200270

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  177.442,- Kč, úroky  z 
prodlení ve výši 12.75% ročně z částky 202.442,- Kč ode dne 20.01.2012 do 27.12.2012, úroky z prodlení  
ve výši 12.75% ročně z částky 177.442,- Kč ode dne 28.12.2012 do zaplacení, náhradu nákladů soudního 
nalézacího řízení ve výši 60.416,- Kč a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného 
ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, ve výši určené v  
příkazu k úhradě nákladů, 

vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční  
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 328b zákona č. 99/1963 
Sb.,  občanský  soudní  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  "o.s.ř.")  ve  věci  exekuce  proti 
povinnému na návrh oprávněného toto 

usnesení o nařízení dražebního jednání 
(dražební vyhlášku) 

I.

Soudní exekutor oznamuje v souladu s ust. § 52 odst. 1) a 2) ve spojení s § 69 zák. č. 120/2001 Sb. o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), v platném znění (dále jen "e.ř.") s odkazem na 
ust. § 328b odst. 3 o.s.ř. dražební jednání. 



Dražba movitých věcí povinného, sepsaných při provádění exekuce, se koná dne 28.02.2017 v 11:00 
hod. v sídle Exekutorského úřadu Kutná Hora, na adrese Česká 325, 284 01 Kutná Hora, Česká 
republika. 

Předmětem dražby jsou tyto movité věci ve vlastnictví povinného:

Číslo
položky

Seznam a popis věcí Rozhodná 
cena (Kč)

Nejnižší 
podání (Kč)

Minimální 
příhoz (Kč)

2. DVD LG + 5x repro + sub - - -

3. Lednička Bosh, 6 let stará, poškozené zásuvky - - -

4. Kávovar Nescafé Dolce Gusto - - -

5. TV Changhong, barva: bílá - - -

6. Robotický vysavač I Robot Roomba, barva: černá-
stříbrná

- - -

7. Vysavač Electrolux, barva: červená - - -

9. Motorová sekačka Fieldmann, barva: zelená - - -

10. Automatická pračka LG, morálně zastaralá - - -

11. Sušička prádla Miele, stará 5 let - - -

13. DVD Samsung stř. - - -

14. PlayStation - - -

16. Multifunkční tiskárna Canon MG 2450 - - -

17. Bezdrátová sluchátka HAMA - - -

20. Fotoaparát LUMIX - - -

Soubor movitých věcí 99.000,- 33.000,- 1.000,-

II.

Všechny položky budou prodány jako soubor movitých věcí. Pokud nebude žádný zájemce, mohou být 
položky prodány jednotlivě.
Cena rozhodná byla v souladu s ustanovením § 328 o.s.ř. stanovena zaměstnancem, pověřeným, soudním 
exekutorem.
Zaplacení dražební jistoty se nevyžaduje.
Nejnižší podání činí jednu třetinu rozhodné ceny.

V době určené pro zahájení zápisu bude provedena prezentace spojená s přidělením dražebního čísla. 

III.

Movité věci určené k dražbě je možno prohlédnout dne 28.02.2017 v 10:00 hod., na adrese Poličany, dům 
na pozemku parc. č. 99/6.
Registrace dražitelů a přidělení dražebního čísla bude probíhat v den konání dražby v místě dražby v době 
15 minut před zahájením dražebního jednání. Zájemci o dražené předměty při prezentaci předloží platný 
občanský průkaz, a pokud půjde o účast v dražbě v zastoupení, zástupce předloží také úředně ověřenou 
plnou moc. Cizinci předloží cestovní pas a povolení k pobytu v ČR. V případě obchodní společnosti je 
tato povinna prokázat se platným výpisem z obchodního rejstříku. Po zahájení dražebního jednání již není 
možné se zapsat do seznamu dražitelů a tedy činit podání v dražbě.



Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím vydražených movitých věcí nese vydražitel.

Vydražené movité věci je nutno ihned zaplatit v hotovosti.
Vydražitel si vydražené věci odveze z místa dražby hned po zaplacení.

IV.

Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé  
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo 
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je  
přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a 
prokáží-li je příslušnými listinami.

K  pohledávkám,  které  nebudou  stanoveným  způsobem  přihlášeny  nebo  v  jejichž  přihlášce  nebude 
uvedena výše pohledávky a jejího příslušenství, se nepřihlíží.

Pokud  oprávněný,  další  osoby  na  straně  oprávněné  a  ostatní  věřitele  povinného,  kteří  mohou  být 
uspokojeni v rozvrhovém jednání, u soudního exekutora písemně nepožádají před zahájením dražebního 
jednání o zaplacení svých pohledávek, může vydražitel tyto závazky povinného převzít.

Osoby, které mají k draženým movitým věcem smluvní předkupní právo, mohou toto právo uplatnit jen v 
dražbě jako dražitelé; udělení příklepu předkupní právo těchto osob zaniká. Podmínky trvání zákonných 
předkupních práv uplatňuje zvláštní právní předpis.

Jako dražitelé  nesmí  vystupovat  soudní  exekutor,  jeho  zaměstnanci,  povinný,  manžel/ka  povinného  a 
vydražitelé, kteří v předchozí dražbě nezaplatili nejvyšší podání.

Každý, kdo má k draženým movitým věcem právo, které nepřipouští dražbu, musí toto uplatnit u soudního 
exekutora před zahájením dražebního jednání, jinak k tomuto právu nebude přihlíženo.

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není dle § 328b odst. 3 o.s.ř. odvolání přípustné. 

V Kutné Hoře dne 27.01.2017

_______________________ 
Mgr. Veronika Jakubovská 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Kutná Hora 

 

Tato listina může být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb (ust. §48 odst. 4 o.s.ř.).  K písemné žádosti  
účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti  
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém  
nosiči dat. (ust. § 17b odst. 3 kancelářského řádu).


	č.j.  192 EX 11/14-98
	DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

		2017-01-27T13:20:49+0100




